承德市生产力促进中心文件

承市生产力﹝2022﹞5号

关于举办2022河北科技成果直通车承德站旅游产品及产业领域专场活动的通知
各县（市、区）科技管理部门、承德高新区科技局、各有关单位：
为深入实施创新驱动发展战略，探索创新创业新模式，聚集和整合各种创新创业资源，进一步满足相关企业的科技成果需求，在河北省科技厅的指导下，承德市生产力促进中心受承德市科技局委托，联合秦皇岛市生产力促进中心共同举办此次科技成果推介活动。现就有关事项通知如下:
会议时间

2022年4月26日下午2:00到4:00

二、会议组织形式
会议形式：线上视频会议（腾讯会议）

会 议 号：461390245

指导单位：河北省科技厅

主办单位：承德市科技局

承办单位：河北省科技成果转化促进中心（科技大厦）、

承德市生产力促进中心
秦皇岛市生产力促进中心

协办单位: 河北省科技创新服务中心（半干旱中心）
三、活动内容

1.领导致辞

主讲：参会领导

2.科技成果发布会

由华北理工大学（唐山）、河北民族师范学院（承德）、河北环境工程学院等科研单位技术成果发布机构分别进行科技成果信息发布。
3.成果自由对接

由参加人员与成果发布单位进行咨询，自由沟通对接。

专家点评

由点评专家对发布的科技成果做落地应用点评。
四、参会人员

承德市科技局有关领导；各县（市、区）、承德高新区等科技管理部门负责人；河北科技成果直通车承办技术服务机构负责人；有关需求企业负责人；承德市各高校有成果对接需求的同志；路演项目发布专家。
五、其他要求
（一）请各县（市、区）、承德高新区科技管理部门分别组织在相关产业领域有成果需求的企业参加本次活动。

（二）本次活动不收取任何费用，请各单位积极组织企业参加活动，并务于2022年4月25日前将参会回执和技术需求表发送至邮箱:liuruonan @126.com

六、注意事项

（一）为保证会议质量，请大家提前下载腾讯会议软件（电脑端或手机端均可以），并提前20分钟进会议室测试（会议号将会送到报名表中填写的联系人电子邮箱）。

（二）为保证活动效果，方便查看发布项目信息，路演项目信息和开展后续对接沟通工作，请加入本次活动QQ群（群号：646535383）。

联系人：李平
联系电话： 0314-2383069

附件：1.参会回执
2.技术需求表
承德市生产力促进中心

2022年4月25日

附件1
参会回执
	序号
	姓  名
	工作单位
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

附件2
企业科技成果需求征集登记表
	企业名称

	企业地址

	法人姓名

	联系方式

	关于科技成果方面的需求。（专利、技术等）可以提多条。

	是否有科技成果推广的需求，如有，是什么，需要通过何种渠道推广（网络、会议路演和专报三种形式）

	                              企业盖章

                           年   月   日

备注：我市在省科技厅争取了科技成果直通车项目，可以免费为企业开展科技成果征集，科技成果推广、科技成果路演发布和聘请专家为企业深入指导等服务。科技成果（专利）购买和科技成果的研发费用还可以申请每个企业每年不超过15万元的补贴。